

Årsredovisning

för

Designtrappan Nordic AB

556889-6483

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Björkman, Styrelseledamot
2025-02-04

Styrelsen för Designtrappan Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom inredning och byggnation av främst trappor och räcken, äga och förvalta fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat väsentligt under räkenskapsåret då styrelsen medvetet minskat verksamhetens omfattning

Per sista mars 2024 upprättade styrelsen för Designtrappan Nordic AB kontrollbalansräkning, vilken visade att det egna kapitalet understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkningen framlades på Kontrollstämma 1 den 19 juni 2024 där beslut togs om att driva verksamheten vidare. Kontrollbalansräkning 2 upprättades i december 2024, vilken visade att det egna kapitalet återställts. Kontrollstämma 2 avhölls den 17 december 2024 där stämman beslutade att inte låta bolaget träda i likvidation.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 678 367	10 079 351	14 891 550	12 308 479
Resultat efter finansiella poster	406 214	-340 528	-103 208	-282 649
Soliditet (%)	82	41	52	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	802 015	-340 528	511 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-340 528	340 528	0
Årets resultat			406 214	406 214
Belopp vid årets utgång	50 000	461 487	406 214	917 701

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	461 488
årets vinst	406 214
	867 702
disponeras så att	
i ny räkning överföres	867 702
	867 702

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 678 367	10 079 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 678 367	10 079 351
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 315 082	-8 423 031
Övriga externa kostnader		-595 807	-684 965
Personalkostnader	2	-292 266	-1 181 991
Summa rörelsekostnader		-6 203 155	-10 289 987
Rörelseresultat		475 212	-210 636
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	2 125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 203	-132 017
Summa finansiella poster		-68 998	-129 892
Resultat efter finansiella poster		406 214	-340 528
Resultat före skatt		406 214	-340 528
Årets resultat		406 214	-340 528

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

380 918

573 395

Övriga fordringar

9 181

30 910

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 616

583 273

Summa kortfristiga fordringar

422 715

1 187 578

Kassa och bank

Kassa och bank

691 519

72 414

Summa kassa och bank

691 519

72 414

Summa omsättningstillgångar

1 114 234

1 259 992

SUMMA TILLGÅNGAR

1 114 234

1 259 992

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

461 488

802 015

Årets resultat

406 214

-340 528

Summa fritt eget kapital

867 702

461 487

Summa eget kapital

917 702

511 487

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

49 472

14 802

Övriga skulder

115 522

171 574

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 538

562 129

Summa kortfristiga skulder

196 532

748 505

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 114 234

1 259 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Underskrifter

Vaxholm 2025-01-29

Anders Björkman
Anders Björkman
Styrelseordförande

Ari Caesar
Ari Caesar
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-29

Karl-Henrik Westlund
Karl-Henrik Westlund
